
 

62 
 

DECYZJA NR 54 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 28 lipca 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Procesu Barcelońskiego: Unii dla 

Śródziemnomorza 
 

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 5 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 18 lutego 2009 r. w 
sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Spraw Zagranicznych do spraw Procesu 
Barcelońskiego: Unii dla Śródziemnomorza 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Raduchowską - 
Brochwicz na Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw Procesu Barcelońskiego: 
Unii dla Śródziemnomorza. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski            

 

63 
 

DECYZJA NR 55 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 29 lipca 2009 r. 

 
o zmianie w limicie zatrudnienia Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2009 r. 

 
§ 1. Na podstawie art. 214 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505) 
oraz na podstawie upoważnienia nr 80/2007    z dnia 
23 listopada 2007 r.  Pana Rafała Wiśniewskiego, 
Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej do 

dokonywania czynności dysponenta głównego części 
45 budżetu państwa - sprawy zagraniczne, 
wprowadza się następujące zmiany w limicie 
zatrudnienia w ramach części 45 budżetu państwa na 
2009  r. - sprawy zagraniczne:

 

zwiększenie  
limitu etatów 

zmniejszenie 
limitu etatów 

  Ogółem: 10 10 

Dział 750 Administracja publiczna 10 10 

Rozdz.75001 Urząd centralny 5 5 

członkowie służby cywilnej 5 

osoby zajmujące wysokie stanowiska państwowe 
niebędące kierowniczymi stanowiskami państwowymi 5 

Rozdz. 75057 Placówki zagraniczne 5 5 

członkowie służby cywilnej 5 

osoby zajmujące wysokie stanowiska państwowe 
niebędące kierowniczymi stanowiskami państwowymi 5 

 
§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r. 
 

z up. DYREKTOR GENERALNY 
SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ 

/-/ Rafał Wiśniewski   
  

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 144 —                                                                            Poz. 62, 63 
 




